
          

UCHWAŁA NR XXIX.146.16  

Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 29 grudnia 2016 r.   

 

 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego.  

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym ( T. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) w związku 

z art. 263 oraz 251 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T. j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870 ze zm.)  

 

- Rada Powiatu Międzyrzeckiego uchwala, co następuje:   

 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków, ujętych w budżecie 

Powiatu Międzyrzeckiego na rok 2016, które nie wygasają z upływem tego roku 

budżetowego w kwocie 268.645,00 zł, z czego wydatki majątkowe wynoszą 

259.155,00 zł, z przeznaczeniem na dokonanie końcowych płatności dla zadań 

określonych w załączniku do uchwały.  

 

§ 2. Plan finansowy i ostateczny termin wydatkowania kwoty określonej           

w § 1 określa załącznik do uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                            Jarosław  Szałata 

 
 

 



 

 

Uzasadnienie  
 

Na kwotę 268.645,00 zł składają się następujące zadania: 

- realizowane przez Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu pod nazwą „Most     

w Szumiącej – wykonanie dokumentacji” na kwotę 41.820,00 zł, „Most w Trzcielu – 

wykonanie dokumentacji” na kwotę 55.350,00 zł, „Ul. Chopina – Opracowanie dokumentacji 

projektowej dot. przebudowy ul. Chopina w Międzyrzeczu” na kwotę 23.985,00 zł. 

Realizacja zadań przesuwa się na rok przyszły, ze względu na opóźnienia leżące po 

stronie wykonawcy. Termin wydatkowania środków określa się do dnia 30 czerwca 2017 

roku. Płatność nastąpi z rozdziału 60014 z paragrafu 6050.  

 - realizowane przez Starostwo Powiatowe zadanie dotyczące zakupu samochodu 

dostawczego VW bus dla Domu Pomocy Społecznej w Skwierzynie na kwotę 138.000,00 zł. 

Ze względów technicznych (przystosowanie do przewozu osób niepełnosprawnych) pojazd 

może zostać dostarczony zamawiającemu do końca I kwartału 2017 roku. Płatność nastąpi      

z  rozdziału 85202 z paragrafu 6060.  

- realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu zadanie  

w zakresie wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku budżetowego na kwotę 

990,00 zł. Środki pozyskane w ramach realizacji zadania obsługi Programu pt. 

„Wyrównywanie różnic między regionami III” związane z zakupem auta do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla gminy Trzciel. Zakup busa nastąpi w 2017 roku, a termin rozliczenia 

zadania przypada na dzień 30 maja 2017 roku, stąd termin wydatkowania środków 

niewygasających określa się na 30 maja 2017 r. Płatność nastąpi z rozdziału 85218  

z paragrafu 4010 – 890,00 zł oraz z paragrafu 4210 – 100,00 zł.  

 - realizowane przez Liceum Ogólnokształcące w Międzyrzeczu zadanie remontu sali 

lekcyjnej w na kwotę 8.500,00 zł. Realizacja zadania przesuwa się na rok przyszły,               

ze względu na opóźnienia leżące po stronie wykonawcy. Termin wydatkowania środków 

określa się do dnia 31 stycznia 2017 roku. Płatność nastąpi z  rozdziału 80120 z paragrafu 

4270.  

 

 

 

   

   



  
       Załącznik do uchwały 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

nr XXIX.146.16  

z dnia 29 grudnia 2016 r.  
 

 

 

Plan finansowy wydatków, niewygasających z upływem roku budżetowego 

2016.  

 

I. Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu 

  

1. Z przeznaczeniem na dokonanie końcowych płatności przez Zarząd 

Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu za realizację zadań 

inwestycyjnych:   

- „Most w Szumiącej – wykonanie dokumentacji” na kwotę 

41.820,00zł,  

- „Most w Trzcielu – wykonanie dokumentacji” na kwotę 55.350,00zł, 

- „Ul. Chopina – Opracowanie dokumentacji projektowej dot. 

przebudowy ul. Chopina w Międzyrzeczu” na kwotę 23.985,00 zł,  

2. Termin wydatkowania środków określa się do dnia 30 czerwca 

2017.   

3. Dział 600 rozdział 60014 § 6050 w kwocie ogółem – 328.947,00 zł. 

 

II. Starostwo Powiatowe.  

1. Zadanie dotyczące zakupu samochodu dostawczego VW bus dla 

Domu Pomocy Społecznej w Skwierzynie. 

2. Termin wydatkowania środków określa się do dnia 31 marca 2017 r 

3. Dział 852 rozdział 85202 § 6060 w kwocie – 138.000,00 zł.  

 

 

 

 



III. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu. 

1. Zadanie w zakresie wydatków bieżących, dotyczące realizacji 

zadania obsługi Programu pt. „Wyrównywanie różnic między 

regionami III” związane z zakupem auta do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla gminy Trzciel. 

2. Termin wydatkowania środków określa się na 30 maja 2017 r. 

3. Dział 852 rozdział 85218 § 4010 – 890,00 zł,  

Dział 852 rozdział 85218 § 4210 – 100,00 zł,  

Kwota ogółem 990,00 zł.   

 

IV. Liceum Ogólnokształcące w Międzyrzeczu. 

1. Zadanie w zakresie wydatków bieżących dotyczące remontu sali 

lekcyjnej.   

2. Termin wydatkowania środków określa się na dzień 31 stycznia 

2017 roku.   

3. Dział 801 rozdział 80120 § 4270 w kwocie 8.500,00 zł.  

 

 

 

 

 

 

 


